




01/02/2024 08/02/2024 15/02/2024 22/02/2024 29/02/2024 07/03/2024 14/03/2024 21/03/2024 28/03/2024 04/04/2024 25/04/2024 02/05/2024 06/05/2024 16/05/2024 20/05/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2191396907 Zacky Tafrizal Febiatmoko I X X √ √ √ √ √ √ √ √ X X X X X 7 8 53.33  %

2 2221397828 Abid Syifa Khatami E X X X √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ 6 9 60  %

3 2221397829 Afrizal Hendrawan Wijaya E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

4 2221397830 Andi Yuniarto E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 2221397831 Angelique Anastasia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

6 2221397833 Atik Isnaini E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 2221397834 Bobel Azman E √ X X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 4 11 73.33  %

8 2221397836 Dinda Pratiwi E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

9 2221397837 Fadel Aditya Kurniawan E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 3 12 80  %

10 2191396994 Febrianti Puspitaningrum H X X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X 4 11 73.33  %

11 2221397839 Feri Latif E X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

12 2221397840 Ganjar Ramadhan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X 2 13 86.67  %

13 2221397842 Heribertus Oktafianus E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

14 2221397843 Ikhsandera Bagus Ramadhan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

15 2221397844 Kismaya Febriyanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 2221397846 Maria Klemensia Lipa Beda E X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

17 2221397847 Muhammad Dhafin Airlangga E X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

18 2221397848 Muhammad Rafi Dzakwan Fauzanin E √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

19 2221397849 Musa Ilhan Aridro E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X 4 11 73.33  %

20 2221397851 Niken Ayu Permata Jelita E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 2221397852 Nugraha Septiani Hasian E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

22 2221397853 Raehan E X X X X √ √ √ X √ √ X X X X X 10 5 33.33  %

23 2221397854 Rahma Khoirunnisa E X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

24 2221397855 Reysa Hartawan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

25 2221397856 Rohmattullah E X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %

26 2211397455 Salsa Amanda B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X X 3 12 80  %

27 2221397858 Sausan Nabila Putri E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

28 2221397859 Silvi Intan Sari E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

29 2221397860 Tahlia Dwi Astiti E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

30 2221397861 Tri Wahyu Alias Widayat E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 2221397863 Widya Yekti Aldaka Lasuardi Edelwais E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 2221397936 Yoga Aditya Sukma E X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

33 2221397661 Zidan Mahesa Putra E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : E Hotel Services MATA KULIAH



Kelas : E MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese

Prodi : Hotel Services Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Kontrak Perkuliahan 1. Penilaian, Penugasan dll

Uraian: 

2. Kalimat perizinan dan bentuk perintah

1. Peraturan kelas

3. Hiragana, Katakana dan Kanji

2. Instruksi kelas dalam bahasa Jepang

3. Huruf di Jepang

Bab : Perkenalan Diri

Uraian: 1. Memperkenalkan diri sendiri 2. 

Memperkenalkan orang lain

Bab : Keluarga - Kazoku

Uraian: 1. Menyebutkan jumlah anggota 

keluargaÂ  2. Memperkenalkan anggota 

keluarga

Bab : Waktu

Uraian: 1. Menyebutkan jam dan menit 2. 

Menyebutkan hari

Bab : BAB 3-2. WAKTU

Uraian: JAM TANGGAL BULAN

Bab : bab 3. heya

Uraian: kamar meneyebutkan letak, jenis 

tempat tinggal dan kondisi benda yang ada 

di kamar

Bab : BAB 4. HOBI BAB 3-2. JUMLAH 

BARANG

Uraian: 

6 07/03/2024 koko soko asoko kore sore are part 2.

5 29/02/2024

menjelaskan rentang waktu dari jam 

berupa menit dan juga tanggal bulan hari 

konsep waktu masu dan mashita tuntas

4 22/02/2024

1. Menyebutkan mulai dan akhir suatu 

kegiatan 2. Merubah kata kerja bentuk 

positif, negatif, positif lampau, negatif 

lampau Tuntas

3 15/02/2024

1. Satuan hitung/bilangan orang 2. 

Menceritakan anggota keluarga masing-

masing Tuntas

1 01/02/2024 Tuntas

2 08/02/2024

1. Menyebutkan nama 2. Menyebutkan asal 

3. Menyebutkan kewarganegaraan 4. 

Menyebutkan tempat tinggal 5. 

Menyebutkan usia 6. Menyebuutkan 

profesi Tuntas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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--GA ARIMASU

-GA IMASU

JUMLAH BENDA

GA SUKI

Bab : BAB 4. HOBI

Uraian: 1. shumi wa nan desuka 2. donna 

koto ga suki desuka

Bab : UTS

Uraian: Membuat teks karangan berupa 

tema kazoku/heya

Bab : UTS

Uraian: MENGUMPULKAN TUGAS VIDEO

Bab : BAB 5. HARGA

Uraian: 1.NEDAN 2. DENWA BANGOU 3. 

OHEYA

Bab : BAB 6. KISETSU

Uraian: 1. MENYEBUTKAN MUSIM 2. 

CUACA 3. TANGGAL 4. BULAN

Bab : 7. MACHI

Uraian: menjelaskan keadaan kota 

menerangkan keberadaan letak kota

Bab : BAB 7. 2. MACHI

Uraian: 1. TODOFUKEN 2. KATA SIFAT 3. 

KEBERADAAN/LETAK

Bab : BAB 9. NORIMONO KENDARAAN 

REVIEW BAB 5-9

Uraian: 1. NORIMONO 2. REVIEW: HARGA, 

KISETSU, MACHI15 20/05/2024

MENREVIEW MATERI DARI SETELAH UAS, 

SEPUTAR HARGA, MUSIM, KOTA DAN 

KENDARAAN

MATERI SELESAI TUGAS LATIHAN 

SOAL/QUIZ

14 16/05/2024

1. Pengenalan pembagian daerah/prefektur 

2. perubahan kata sifat unto digabungkan 

menjadi 2 kata sifat atau lebih 3. --no--ni--

ga arimasu/imasu owarimasu

13 06/05/2024

---wa---ni arimasu ---wa...ga. kata sifat 

desu. merubah kata sifat positif ke negatif materi selesai

12 02/05/2024

KARA-MADE DESHITA DOU DESUKA DONNA 

KISETSU MATERI SELESAI

11 25/04/2024

1. Menyebutkan harga-ikura desuka? 2. 

menyebutkan nomor telpon-denwa bangou 

wa nan ban desuka? 3. oheya wa goshitsu 

desuka? materi selesai

10 04/04/2024 praktek kaiwa denna tema kazoku/heya

9 28/03/2024

kazoku: jumlah anggota keluarga, sifat, 

kegemaran, pekerjaan, usia. heya: tempat 

tinggal, kondisi rumah, jumlah barang, 

keberadaan/letak membuat video

8 21/03/2024

menyebutkan hobi beserta kegemaran/hal 

yang disukai -ga suki -ga heta -ga joozu -ga 

kirai materi selesai

7 14/03/2024

menyebutkan jumlah benda berdasarkan 

satuannya masuk ke part 2



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2191396907 Zacky Tafrizal Febiatmoko I B

2 2221397828 Abid Syifa Khatami E C

3 2221397829 Afrizal Hendrawan Wijaya E C

4 2221397830 Andi Yuniarto E B

5 2221397831 Angelique Anastasia E A

6 2221397833 Atik Isnaini E B

7 2221397834 Bobel Azman E C

8 2221397836 Dinda Pratiwi E B

9 2221397837 Fadel Aditya Kurniawan E C

10 2191396994 Febrianti Puspitaningrum H B

11 2221397839 Feri Latif E B

12 2221397840 Ganjar Ramadhan E C

13 2221397842 Heribertus Oktafianus E C

14 2221397843 Ikhsandera Bagus Ramadhan E A

15 2221397844 Kismaya Febriyanti E B

16 2221397846 Maria Klemensia Lipa Beda E B

17 2221397847 Muhammad Dhafin Airlangga E B

18 2221397848 Muhammad Rafi Dzakwan Fauzanin E B

19 2221397849 Musa Ilhan Aridro E B

20 2221397851 Niken Ayu Permata Jelita E A

21 2221397852 Nugraha Septiani Hasian E B

22 2221397853 Raehan E -

23 2221397854 Rahma Khoirunnisa E A

24 2221397855 Reysa Hartawan E C

25 2221397856 Rohmattullah E C

26 2211397455 Salsa Amanda B B

27 2221397858 Sausan Nabila Putri E B

28 2221397859 Silvi Intan Sari E B

29 2221397860 Tahlia Dwi Astiti E A

30 2221397861 Tri Wahyu Alias Widayat E B

31 2221397863 Widya Yekti Aldaka Lasuardi Edelwais E B

32 2221397936 Yoga Aditya Sukma E A

33 2221397661 Zidan Mahesa Putra E B

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
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